
          
 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                                 Katowice, dn. 14.11.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79 

oznaczenie sprawy: DZP.382.6.20.2024          
             

 

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia klasycznego  

na usługę społeczną o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji w rozumieniu art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, p.n.: 

 

„Organizacja 8. Śląskiego Festiwalu Nauki w zakresie techniki i scenografii  

w dniach 7-9 grudnia 2024 r.” 

 

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 1 700 000,00 zł brutto 

 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 14.11.2024 r. do godz. 09:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
 

1 13-11-2024 13:21:51 

Target Sound Sp. z o.o. S.k. 

ul. 1 Praskiego Pułku Wojska Polskiego 7/2 

05-075 Warszawa 

1 696 785,00 PLN 

2 13-11-2024 23:53:41 

LDS Sp. z o.o. 

ul. Spokojna 10/B2 

32-080 Zabierzów 

1 284 000,00 PLN 



          
 

 

 

3 14-11-2024 08:25:21 

Ibento Sp. z o.o. 

ul. Złotego Smoka 16 

02-202 Warszawa 

1 968 000,00 PLN 

4 14-11-2024 08:32:13 

Especto Sp. z o.o.  

Zakrzów 472 

32-003 Zakrzów 

1 450 000,00 PLN 

5 14-11-2024 08:59:06 

GM Synergy Sp. z o.o. 

ul. Tuszyńska 67 

95-030 Rzgów 

1 227 540,00 PLN 

 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2024-11-14T09:48:33+0100




